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WCB uruchamia nowy portal poświęcony
badaniom i innowacjom w przemyśle

Źródłem udostępnionych w witrynie analiz i wyników badań naukowych jest Instytut
Perspektywicznych Studiów Technologicznych (IPTS) WCB, we współpracy z DG ds. Badań
Naukowych Komisji Europejskiej.
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Nowy serwis internetowy stanowi część inicjatywy WCB „Badania przemysłowe i innowacje” (IRI),
której celem jest zapewnienie platformy dla długoterminowego gromadzenia, monitorowania,
analizowania i raportowania informacji dotyczących IRI w UE, ze szczególnym podkreśleniem relacji
pomiędzy badaniami naukowymi, innowacjami i wynikami gospodarczymi. Witryna internetowa
zawiera także specjalny dział poświęcony R & I w nowych państwach członkowskich UE.

Bliższe informacje są dostępne na stronie internetowej: http://iri.jrc.es

  www.pi.gov.pl  

Skomentuj na forum
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.

 
23-03-2026

Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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